平成23年２月17日各 位 平成23年２月17日

代表取締役社長　髙 橋 　功

 （コード番号9672 東証第１部）

代表取締役常務（総務部門担当）

　　　　　　　　今 野 　滋

（TEL 03-3271-9105）

各　　位

会 社 名

代表者名

問合せ先

東 京 都 競 馬 株 式 会 社

（TEL　03 3271 9105）

　当社は、平成23年２月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします

代表取締役の異動に関するお知らせ

いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、本異動につきましては平成23年３月29日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会を経

て、正式に決定いたします。

１．異動の理由

 新たな経営体制で社業の一層の発展を図るためであります。

記

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏      名 : 山口　一久（やまぐち　かずひさ）

　　　　新・役職名 : 代表取締役社長

（退任）氏      名 : 髙橋　　功（たかはし　いさお）

役職名 代表取締役社長　　　　旧・役職名 : 代表取締役社長

　　　　※ 退任する髙橋　功は、新たに相談役に就任いたします。

３．新任代表取締役の略歴

 出 身 地 東 京 都

 生年月日 昭和24年10月10日（61歳）

最終学歴 昭和 年 月 明治大学政治経済学部卒業 最終学歴 昭和48年３月　　　明治大学政治経済学部卒業

 略　　歴 平成12年８月　　　東京都生活文化局国際部長

平成13年４月　　　東京都知事本部政策部長

平成14年７月　　　東京都産業労働局総務部長

平成15年６月　　　東京都大学管理本部長

平成16年７月　　　東京都主税局長

平成17年７月　　　東京都知事本局長

平成19年５月から

平成21年６月まで

平成21年８月　 財団法人東京都福祉保健財団理事長（現在に至る）

所有株式数　　　　０株

東京都副知事

４．就任予定日

      平成23年３月29日

　　　　　 以  上